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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları BirliğiANTALYA BİRLİK

Değerli esnaf ve sanatkarlarımız,
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak göreve geldiğim 
günden bu yana gerek şahsım 
gerekse yönetim kurulu üyelerimizle 
beraber öncelikli hedefimiz Ahilik 
Kültürü’nü benimseyerek esnaf ve 
sanatkarlarımızın yararına faaliyetler 
gerçekleştirmek oldu.

Ahilik felsefesini kendimize 
şiar edinerek toplumumuzda 
Ahilik ruhunun güçlü bir şekilde 
benimsenmesi için mücadele ettik.

Esnafımızla aramızda sıkı sıkıya 
bir kardeşlik bağı kurmaya özen 
göstererek birlik ve beraberlik 
içinde olduğumuz sürece her 
şeyin üstesinden gelebileceğimizi 
anlatmaya çalıştık.

Mesleki ve ortak taleplerimizi 
katılımcı bir yönetim anlayışıyla her 
platformda dile getirerek çözümler 
üretmeye çalıştık.

Bildiğiniz gibi Çin’de başlayan ve 
tüm dünyaya yayılan Koronavirüs 
salgını küresel bir sorun olarak dünya 
gündemini işgal etmeye devam 
ediyor. Geçmişte olduğu gibi salgın 
hastalıkların bugün de insanlığı 
tehdit edebildiği gerçeğini görerek, 
salgınla küresel boyutta mücadele 
edildiğine şahit oluyoruz. Tüm 
insanlık, alınması gereken önlemlere 
ilişkin bilinçlendiriliyor. Tabii bu 
süreçten en çok etkilenen kesim 
hiç şüphesiz küçük sermayesi ve 
kapasitesi ile esnaf ve sanatkarımız 
oldu. Vatandaşlarımızın evden 
çıkamamaları, en temel ihtiyaçların 
bile ertelenmesi esnaf ve 
sanatkarımızı olumsuz etkiledi. 

Bu süreçte, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan başta 
olmak üzere Bakanlarımız ve ilgili 
bürokratlarımıza Antalya esnaf 

ve sanatkarlarımızın Pandemi 
sürecinde yaşamış oldukları 
sorunları ve taleplerini dosya halinde 
aktardık. Milletvekillerimizi, Valimizi, 
Kaymakamlarımızı, Büyükşehir ve 
İlçe Belediye Başkanlarımızı, Kurum 
Müdürlerimizi ve Bürokratlarımızı 
kimi zaman Birliğimizde ağırladık 
kimi zaman ise bizzat ziyaretlerde 
bulunarak talep ve beklentilerimizi 
aktardık.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu Genel Başkanımız 
Bendevi Palandöken başkanlığında 
Federasyon, Birlik ve Oda 
Başkanlarımızla uyum içerisinde 
çalışarak esnaf ve sanatkarlarımızın 
sorunlarının çözümü noktasında 
görüşmeler gerçekleştirdik. 

Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar Antalya 
merkez ve ilçe Oda Başkanlarımızın 
katılımlarıyla Birliğimizde 
gerçekleştirdiğimiz toplantılarda 
esnaf ve sanatkarlarımızın 
sorunlarının çözümü ve talepleri 
konusunda görüşlerimizi dile getirdik 
ve toplantı sonuçlarını bir rapor 
haline getirerek dosya halinde ilgili 
makamlara ilettik. 

Esnaf ve sanatkarlar olarak 
bizler, hakkımızın korunmasını ve 
mahalle kültürümüzün yaşatılması 
gerektiğini her platformda dile 
getirdik.  

Pandemi nedeniyle yaşadığımız 
zorlu günleri geride bırakmak 
ve sorunlarımızı en kısa sürede 
çözüme kavuşturmak temennisiyle, 
güçlü esnaf, güçlü oda, güçlü 
birlik prensibiyle, esnaf ve 
sanatkarlarımızın, Antalya’mızın, 
ülkemizin geleceği için, birlik ve 
beraberliğimizi sağlamlaştırmak 
için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğimizin bir kez daha 
altını çizerek hepinizi saygıyla 
selamlıyorum.

Görüşmek üzere, esen kalın.

Zor günlerin esnaf ve 
sanatkarlarımızı etkilememesi 
için vargücümüzle çalışıyoruz

Adlıhan DERE
AESOB BAŞKANI
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Ak PArtİ MkYk ÜYelerİ, AntAlYA 
Mİlletvekİllerİ ve İl BAşkAnı

Oda başkanlarını 
dinledi

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde gerçekleştirilen 
Pandemi döneminde esnaf ve sanatkarların durumu 

hakkındaki toplantıda esnafın yaşamış oldukları sıkıntılar ile 
talep ve beklentiler dile getirildi
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A
k Parti MKYK Üyesi ve 
Antalya Milletvekili Av. 
Mustafa Köse, Ak Parti 
MKYK Üyesi Gökçen 

Özdoğan Enç, Ak Parti Antalya 
Milletvekilleri Kemal Çelik, İbrahim 
Aydın, Atay Uslu, Dr. Tuba Vural 
Çokal, Ak Parti Antalya İl Başkanı 
Av. İbrahim Ethem Taş, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Birlik 
Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu 
Üyelerinin katılımlarıyla Pandemi 
dönemi değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. 
İÇİŞLERİ BAKANI SÜLEYMAN 
SOYLu’YA ESNAfIN SORuNLARI 
AKTARILDI
Toplantı kapsamında, Ak Parti 
MKYK Üyesi ve Antalya Milletvekili 
Av. Mustafa Köse ile AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu ile telefon 
görüşmesi gerçekleştirerek esnaf 
ve sanatkarların sorunlarını iletti. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ya 
esnaf ve sanatkarların İçişleri 
Bakanlığı genelgeleri kapsamındaki 
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talep ve beklentilerini aktararak 
genelgeler oluşturulurken esnaf ve 
sanatkarların ayakta kalabilmesi, 
para kazanabilmesine yönelik 
kararların alınmasını ve zincir 
cep marketlerin oluşturduğu 
haksız rekabet karşısında 
esnaf ve sanatkarların yaşamış 
oldukları sıkıntıları aktardı. 
Antalya’nın turizm nedeniyle 
özel bir il olduğunu aktaran 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ya 
esnafın taleplerini ileterek “Sayın 
Bakanım, esnaf ve sanatkarlarımız 

normalleşme yolunda gelecek 
sevindirici kararları bekliyor. Esnaf 
ve sanatkarlarımız sokağımızın 
ışığıdır, esnafımıza sahip 
çıkalım, mahalle kültürümüzü 
koruyalım. Bugün burada Ak 
Parti MKYK Üyeleri, Antalya 
Milletvekillerimiz ve İl Başkanımız 
Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar Oda 
Başkanlarımızı dinliyor, esnaf ve 
sanatkarlarımızın sorunlarına 
çözüm önerileri arıyorlar. Esnaf 
ve sanatkarlarımızın sorunlarının 
çözümü noktasında başta 
Sayın Cumhurbaşkanımız ve 

Bakanlarımızdan destek bekliyoruz. 
Sayın Bakanım, sizlerden gelecek 
güzel haberleri bekliyoruz. 
İnşallah yakın zamanda eski güzel 
günlerimize geri döneriz.” dedi.    
ESNAf vE SANATKARLARIN 
TALEpLERİ AKTARILDI
Açılış konuşmalarını gerçekleştiren 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
“Bildiğiniz üzere dünyayı ve 
ülkemizi etkisi altına alan 
koronavirüs pandemisinden 
ekonomik olarak en çok etkilenen 
kesimlerden bir tanesi esnaf ve 
sanatkarlarımız olmuştur. Ayrıca 
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Antalya’nın ekonomide turizme 
bağlı bir il olması esnafımızın 
pandemiden diğer illere göre 
daha fazla etkilenmesine yol 
açmıştır. Pandemi sürecinde 
bizler esnafımız ile bağlantımızı 
koparmadık sürekli onlarla bir 
arada olduk. Onların sorunlarını 
dinledik dayanışma içinde olduk. 
Esnafımızın sorunlarını düzenli 
olarak Ticaret Bakanlığımıza ve üst 
kuruluşumuz olan Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonumuza 
ilettik. Antalya esnafının 
durumunun farklı olduğunu turizm 
nedeniyle kayıplarının diğer 

illere göre daha fazla olduğunu 
dile getirdik. Maalesef ekonomik 
anlamda kayıpların yaşandığı bir 
2020 yılı geçirdik. Önümüzdeki 
yıl yaşanan kayıpların telafisi için 
Antalya esnafına ve turizme bağlı 
sektörlere desteklerin artırılması 
beklentisi içerisindeyiz. Bu süreçte 
esnafımız borçlarını ödeyebilmek, 
sezona hazırlanmak ve pandemi 
sürecinde ayakta kalabilmek için 
bankalardan kredi alan esnafımız 
kredilerini ödeyemedi, kredi 
notları düştü, sicilleri bozuldu. 
Hükümetimiz koronavirüs salgını 
nedeniyle bazı sektörlerde faaliyet 

gösteren esnaflarımıza gelir kaybı 
desteği ve işyeri kira desteği 
sağladı. Gelir kaybı desteğinin ve 
kira yardımının daha fazla sektörü 
de içine alarak genişletilmesini ve 
verilen miktarların esnafımızın 
ayakta kalmasına yetecek ölçüde 
arttırılmasını bekliyoruz. Esnafımız 
zor günler yaşamaktadır. Bu zor 
günlerin atlatılması için, esnaf 
ve sanatkarlarımızın ayakta 
kalabilmesi için devletimizin 
desteğine her zamankinden 
daha fazla ihtiyacımız var. Esnaf 
ve sanatkarlarımız her zaman 
devletinin yanında olmuştur, 
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bundan sonra da yanında olmaya 
devam edecektir.” dedi.
AK pARTİ MKYK ÜYELERİ, 
ANTALYA MİLLETvEKİLLERİ 
vE İL BAŞKANI’NA DOSYA 
vERİLDİ 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
esnaf ve sanatkarların taleplerini 
maddeler halinde sıralayarak, 
“Pandemi sürecinde esnaf ve 
sanatkarlarımıza bugüne kadar 
yapılan desteklerden dolayı 
başta Sayın Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere, Bakanlarımıza ve 
Milletvekillerimize teşekkürlerimizi 
iletiyoruz. Ancak bugün geldiğimiz 
noktada Pandemi süreci halen 
devam etmekte. Esnaf ve 
sanatkarlarımız bu süreçten en 
çok olumsuz etkilenen kesimi 
oluşturuyor. Pandeminin seyri 
göz önüne alındığında esnaf ve 
sanatkarlarımıza yeni ve kapsayıcı 
destekler verilmeli. Mart ayından 
beri devam eden Pandemi 
sürecinde para kazanamayan 
ve ayakta kalma mücadelesi 
veren esnaf ve sanatkarlarımızın 
sorunlarının çözümü amacıyla 
şu taleplerimizi dile getirmek 
istiyorum; 1-Faaliyetleri kısmi veya 
tamamen durdurulan işyerleri 
için destek sağlanmalı, 2- Zincir 
marketler karşısında esnafımız 
korunmalı, 3-Cep marketlerin 
kısıtlama günlerinde her türlü 

ürünü satması engellenmeli, kapalı 
durumda olan esnafların sattıkları 
ürünleri satarak oluşturdukları 
haksız rekabetin önüne geçilmeli, 
4-Yapılandırma kanununda revize 
yapılmalı, iş yerleri kapalı durumda 
olan ya da iş yokluğundan 
para kazanamayan esnaf ve 
sanatkarlarımız ödeme tarihi gelen 
borçlarını ödeyemez durumda, 
yapılandırma kanunda yapılacak 
düzenlemeler ile borçların ödeme 
tarihleri bir sonraki yıla ertelenmeli, 
5-Çalışmaları kısıtlanan işyerleri 
için mücbir sebep ilan edilmeli, 
6-Pandemide esnafa ilave prim 

teşviki verilmeli, 7- Pandemi 
döneminde e-haciz kaldırılmalı, 8- 
Esnafın prim gün sayısı 7 bin 200’e 
indirilmeli, 9-Esnafın sırtındaki 
vergi ve stopaj yükü kaldırılmalı, 
10-Esnafın krediye ulaşımındaki 
engeller kaldırılmalı, etkin bir sicil 
affı sağlanmalı, 11-Esnaf Bağ-Kur 
ve çalışanların sigorta primleri 
düşürülmeli veya dondurulmalı, 
12-Ulaşım esnafımızın yaşamış 
oldukları sorunlar giderilmeli, 
13-Elektrik ve doğalgazda vergi 
yükü kaldırılmalı, 14-Uzaktan 
eğitim nedeniyle zarar gören 
kantinci, servisçi, okul formacı vb. 
esnafımız desteklenmeli, 15-Esnafın 
defter tutma hadleri yeniden 
belirlenmeli, 16-Şans oyunları ve 
piyangocu esnafımızın ödemelerini 
zamanında alamamaları nedeniyle 
oluşan mağduriyet ve bayii prim 
oranlarında yaşadıkları sorunlar 
giderilmeli, 17-2020 yılı içerisinde 
ertelenen krediler ve Ssk - Bağ-
Kur primlerinin ödeme zamanı 
geldi, ancak Pandeminin devam 
etmesi nedeniyle esnafımız bu 
borçlarını ödeyemez durumda, 
bu nedenle esnafımızın kredi 
ve Ssk- Bağ-Kur prim ödemeleri 
ertelenmeli, 18-Büfe, bakkal, bayii 
esnafımız Pandemi sürecinde 
iş yapamadığı halde TAPDK 
süre uzatım ücretlerini ödemek 
durumunda kaldı, yine nargile 
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kafeler ve restoranlar kapalı olduğu 
halde TAPDK harcı ödedi, bu 
harçların alınmaması gerekiyor. 
2020 yılında işyerlerini açmayan 
ancak TAPDK süre uzatım ücreti 
ödeyen esnafımızın 2021 yılında 
yeni bir ödeme yapmamasını ve 
geçen yıl ödediğimiz ücretlerin bu 
yılki harçlarımız yerine geçmesini 
talep ediyoruz.” dedi.
ESNAfIMIZ BİZİM İÇİN ÇOK 
ÖNEMLİ
Ak Parti MKYK Üyesi ve Antalya 
Milletvekili Av. Mustafa Köse, 
“Bizler bugüne kadar her 
zaman esnafımızın yanında yer 
aldık ve esnafımızın yararına 

olacak işlere imza atmaya özen 
gösterdik. Tabi ki tüm problemler 
bir anda çözülemiyor, ancak 
acil konular üzerinde gerekli 
adımları hızlı bir şekilde atacağız. 
Bu Pandemi sürecini birlik ve 
beraberlik içerisinde atlatacağız 
inşallah. Birlik Başkanımızla 
birlikte ilgili Bakanlarımızla 
görüşme gerçekleştirerek bu 
konuları ileteceğiz. Bildiğiniz gibi 
Cumhurbaşkanımız da esnafımıza 
büyük önem veriyor ve her fırsatta 
bunu dile getiriyor. Dolayısıyla 
esnaf ve sanatkarlarımızın bu 
süreçte yükünü hafifletmek 
için elimizden gelen gayreti 

göstereceğiz. Toplantımızın 
hayırlara vesile olmasını diliyorum.” 
dedi.   
SORuNLAR TEK TEK 
ANLATILDI
Toplantının soru-cevap bölümünde 
Birlik Yönetim, Denetim ve 
Disiplin Kurulu Üyeleri esnaf 
ve sanatkarların hükümetten 
beklentileri, sorunlar ve çözüm 
önerileri dile getirdi. Kaş’tan 
Gazipaşa’ya kadar esnafın sorun 
ve taleplerinin aktarıldığı soru-
cevap bölümünde, Antalya 
Lastikçiler Odası Başkanı 
Bayram Dal: “Cumartesi ve 
Pazar günü uygulanan sokağa 
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çıkma kısıtlamalarında sanayi 
esnafımızın, tamirci, akücü, 
elektrikçi esnafımızın nöbet usulü 
ya da başka bir şekilde hizmet 
vermesini, bunlarla ilgili İçişleri 
Bakanlığı genelgesi çıkarılmasını 
talep ediyoruz.”, Alanya Bakkallar, 
Bayiiler ve Büfeciler Odası Bakanı 
Velittin Yenialp: “Esnafımızın 
zincir marketlere karşı korunması 
amacıyla Perakende Ticaretin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanunla 
ilgili yönetmeliklerin en kısa sürede 
çıkmasını istiyoruz.”, Kaş Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ali 
Çalışkan: “Bakkallarımızın açılış 
saatlerinin sabah saat 10:00’dan 
08:00’e çekilmesini talep ediyoruz. 

Böylece esnafımız, marketlerin 
kapalı olduğu saatlerde en azından 
bir iki saat para kazanabilir.”, Alanya 
Pansiyoncular Odası Başkanı 
Hüseyin Değirmenci: “Lokanta 
ve restoranlarımızın HES kodu 
ile vatandaşlarımıza hizmet 
vermelerini istiyoruz.”, Alanya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuri 
Demir: “Şu anda kapalı durumda 
olan kafe, kahvehane, nargile 
kafe, halı saha gibi işyerlerimizin 
açılmasını talep ediyoruz. Pandemi 
nedeniyle zor bir süreçten geçen 
esnaf ve sanatkarlarımıza daha 
fazla destek verilmeli. Gelir kaybı 
ve kira desteklerinin kapsamı tüm 
esnaf ve sanatkarlarımızı kapsayıcı 

bir şekilde genişletilmelidir.”, 
Antalya Semt Pazarcılar Odası 
Başkanı İsmail Öz: “Pazar 
yerlerimizdeki mülkiyet sorunları 
çözülmeli. İhtiyaca göre yeni 
pazar yerleri yapılmalı. Pazarcı 
esnafımızın basit usule tabi olması 
gerekli. Pazar yerleriyle ilgili 
bir kanun çalışması yapılmalı.”, 
Finike Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanı Ziya Aydemir: 
“İlimizde özellikle tarım alanında 
çalışan yabancı uyruklu kişilerin 
taşımacılık yapması engellenmeli. 
Bu kişileri taşıyan şoför esnafımıza 
ise ceza kesilmemeli. Bu işçilerle 
ilgili yeni bir düzenleme yapılmalı, 
çalışma ve seyahat kuralları 
düzenlenmeli.”, Serik Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı 
Sedat Karagöz: “Pandemi süreci bir 
afet olarak değerlendirilmeli. Yine, 
D2 belgesi olan araçların servisçi 
esnafı gibi taşımacılık yapması 
önlenmeli. Bizim esnafımız, C 
plakalı araçlarımız Mart ayından 
beri iş yapamazken, D2 belgeli 
araçlar şu anda her türlü işi 
yapıyor. Bu mağduriyet acilen 
giderilmeli, bu konudaki denetimler 
arttırılmalıdır.”, Manavgat Bakkallar, 
Bayiiler ve Büfeciler Odası Başkanı 
Abdullah Akca: “Büfe, bakkal ve bayi 
esnafımız süre uzatımı amacıyla 
TAPDK belgelerine her yıl bir ücret 
ödemektedir. Esnafımız TAPDK 
ruhsatına 2020 yılında 450 lira 



ANTALYA BİRLİK Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

11

para ödedi ancak esnafımızın 
bir çoğu hiç dükkanını açmadı. 
2021 yılı için TAPDK süre 
uzatım ücreti alınmamasını 
istiyoruz.”, Antalya Berberler 
Odası Başkanı Yüksel Uzun: 
“Erkek berberi esnafımızın 
sabah saat 10:00 olan açılış 
saatlerinin saat 08:00’e 
çekilmesini talep ediyoruz. 
Mesleki Eğitim Merkezi Diploma 
Telafi Programı kapsamındaki 
kurs programlarında derse 
devam zorunluluğu kaldırılmalı, 
esnafımızın sınavlara girerek 
belge alabilmesi sağlanmalıdır.”, 
Korkuteli Şoförler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası 
Başkanı Kemal Istık: “Şoför 
esnafımız çok uzun süredir 
korsan taşımacılık karşısında 
eziliyor. Yeni bir düzenleme 
ile bunun önüne geçilmelidir. 
Esnafımızın üzerinde bir 
yük oluşturan ve bir faydası 
olmayan belge zorunlulukları 
kaldırılmalıdır.”, Antalya Kuaförler 
Odası Başkanı Tolgahan Demir: 
“Esnaf ve sanatkarlarımıza 
verilen gelir kaybı ve kira desteği 
miktarlarının arttırılmasını talep 
ediyoruz. Bin liralık gelir kaybı 
desteğinin, esnafımızın ayakta 
kalabilmesi için 5 bin liraya 
yükseltilmesini istiyoruz.”, Antalya 
Konfeksiyoncular ve Butikçiler 
Odası Başkanı Yusuf Kurul: 

“Okulların açılmaması nedeniyle 
iş yapamayan okul formacı 
esnafımıza destek sağlanmalıdır. 
Yine, gelinlik, damatlık, abiye satan 
esnafımız düğün salonlarının 
kapalı olması ve kısıtlamalar 
nedeniyle iş yapamıyor. Bu alanda 
faaliyet gösteren esnaflarımıza acil 
destek verilmesini talep ediyoruz.”, 
Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar 
Odası Başkanı Sami Dursun 
Doğan: “Turizme yönelik çalışan 

esnaflarımız şu anda mağdur 
durumda. Tezgah açamıyorlar 
ve para kazanamıyorlar. 
Esnafımız mevcut borçlarını 
ödeyemiyor. Bu konuda 
esnafımıza özel olarak destek 
sağlanmasını talep ediyoruz.”, 
Antalya Servisçiler Odası 
Başkanı Süleyman Şahin: “Şu 
anda Pandemi sürecinde en 
çok mağdur olan esnaflarımızın 
başında servisçi esnafımız 
geliyor. Okulların kapalı olması 
nedeniyle iş yapamayan 
servisçi esnafımızın 
ödemelerinin dondurulmasını 
istiyoruz. Yine, D2 belgeli 
araçların servisçilik yapmasının 
önlenmesini ve servisçi 
esnafımıza karşı oluşturdukları 
haksız rekabetin engellenmesini 
talep ediyoruz. Bu konudaki 
denetimlerin arttırılması 
gerekiyor. Vergi, sigorta, 
muayene ücretleri ve Bağ-Kur 
ödemelerinin iş yapmadığımız 

süre boyunca dondurulmasını 
istiyoruz.”, Antalya Börekçiler, Etli 
Pideciler ve Kafe Barlar Odası 
Başkanı Hüseyin Şimşek: “Kafe 
ve barlarımız şu anda tamamen 
kapalı durumda. Esnafımızın HES 
kodu uygulaması ile açılmasını 
talep ediyoruz. Börekçi ve pideci 
esnafımızın işyerlerinde yüz yüze 
hizmet vermelerini talep ediyoruz.” 
dedi. 
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Antalya valimiz ersin Yazıcı’yı
Birliğimizde ağırladık

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, 3. Piyade Eğitim 
ve Tugay Komutanı P. Alb. Erdal Köse, 
Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, İl Jandarma 

Komutanı Tuğg. Mustafa Başoğlu, İl Emniyet Müdürü 
Mehmet Murat Ulucan, Sahil Güvenlik Antalya 
Grup Komutanı SG. Alb. Sezai Özkurt Antalya Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı’ya her zaman 
esnaf ve sanatkarların yanında olması dolayısıyla Ahi 
Evran plaketi takdim ederek esnaf ve sanatkarların 
Pandemi sürecindeki genel durumu hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Şubat ayı Yönetim ve 
Denetim Kurulu Toplantısı Koronavirüs tedbirleri kapsamında 
Maske, Mesafe ve Hijyen kurallarına dikkat edilerek gerçekleştirildi. 

Yönetim kurulu toplantımızı
Birliğimizde gerçekleştirdik
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya            
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel’i, Birlik 
Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu Üyeleri, 

Alanya Oda Başkanları ve Kanal V Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Okan Kaya ile birlikte makamında 
ziyaret etti

Alanya Belediye Başkanı Yücel’le 
esnaf sorunlarını konuştuk
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği ile Antalya Dünya 
Göz Hastanesi arasında muayene 
ücretlerinde yüzde 25, tetkiklerde 

yüzde 20, lazer ameliyat, genel 
ameliyat ve özellikli ameliyatlarda 
yüzde 10 indirim imkanı sağlayan 
işbirliği protokolü imzalandı.

Dünya Göz Hastanesi ile
işbirliği protokolü imzaladık
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A
ESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnaf ve 
sanatkarların sorunlarının çözümü 
noktasında fedakarca görev yapan ve 
her zaman esnafın yanında olan Esnaf, 

Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü 

Necmettin Erkan’ı makamında ziyaret ederek 
esnaf ve sanatkarların Pandemi sürecinde yaşamış 
oldukları sıkıntılar ile beklentilerini iletti. Kira ve 
gelir kaybı desteği başvuruları reddedilen esnafın 
yeniden değerlendirilmesi taleplerini aktardı.

Genel Müdürümüz erkan ile 
esnaf başvurularını konuştuk
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A
ntalya Vergi Dairesi 
Başkanı İlhan Karayılan, 
Grup Müdürü Bayram 
Alkan, Grup Müdürü 

Servet Yılmaz ve Mükellef 
Hizmetleri Müdürü Keziban 
Şahbaz ile birlikte Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
etti. Vergi Dairesi Başkanı İlhan 
Karayılan, AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’ye vergi mükelleflerinin 
bilgilendirilmesi konusundaki 
destekleri için teşekkür ederek 
esnaf ve sanatkarların taleplerine 
yönelik gerçekleştirilen çalışmalar 
hakkında bilgi aktardı.  
Vergi mükellefi vatandaşlar ile 
esnaf ve sanatkarların haklarını 
korumak amacıyla gerekli 
çalışmaları yürüttüklerini aktaran 
Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan 

Karayılan, “Esnaf ve sanatkarlarımız 
bizler için çok önemli bir 
konuma sahip. Daha önce 
gerçekleştirdiğimiz toplantıda Oda 
Başkanlarımızla bir araya gelerek 
taleplerini dinlemiştik. Antalya 
Vergi Dairesi olarak üzerimize 
düşen tüm sorumlulukları yerine 
getirmek için gerekli çalışmalara 
başladık. Oda Başkanlarımızın, 
kayıt dışılığın önlenmesi 
amacıyla gerekli kontrollerin 
yapılması, haciz işlemlerinde 
borç miktarından fazla miktarda 
haciz yapılmaması, denetim ve 
kontrollerin yerinde yapılması 
gibi talepleri vardı. Bu süreçte 
esnafımızın NACE kodlarındaki 
uyuşmazlık sorunlarını çözerek 
Pandemi dolayısıyla sağlanan 
mücbir sebep desteklerinden 
faydalanabilmelerini sağladık. 

Esnaf Odalar Birliğimizin kayıtları 
ile bizim kayıtlarımızın uyuşması 
çok önemli bir konu. Yine, Oda 
Başkanlarımızın denetimlerin 
arttırılması noktasında 
bizlerden yoğun talepleri vardı. 
Arkadaşlarımız bu denetimlerini 
düzenli olarak devam ettiriyorlar. 
Birlik Başkanımız ve Oda 
Başkanlarımızla sürekli iletişim 
halinde olarak esnafımızın 
taleplerini karşılamak için gerekli 
çalışmaları yapıyoruz. Gerekli 
çalışmaları yaparak her zaman 
esnaf ve sanatkarlarımızın yanında 
yer alacağız.” dedi.
İNTERNET ÜZERİNDEN 
BAŞvuRu YApILABİLİYOR
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
yapılandırma başvurularında 
süre uzatımının sevindirici 
olduğunu aktararak, yoğunluk 

Yapılandırmada 
ESNAfIMIZ 

başvurularını yaptı
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Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 7256 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması Hakkında Kanun kapsamında mükelleflerin 
bilgilendirilmesi konusunda verilen destekler için teşekkür etti. 

olmaması amacıyla yapılandırma 
başvurularının internet üzerinden 
de gerçekleştirilebileceğini ifade 
etti. Vergi bilincinin arttırılmasının 
ve kayıt dışılığın önlenmesinin 
çok önemli olduğunu vurgulayan 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
“Öncelikle Antalya Vergi Dairesi 
Başkanımız İlhan Karayılan’a, esnaf 

ve sanatkarlarımıza göstermiş 
olduğu yakın ilgilerinden dolayı 
teşekkür ediyorum. Öncelikli 
amacımız kayıt dışılığın önlenmesi 
ve her türlü kaydını gerçekleştirmiş, 
vergisini veren esnafımızın hak 
ve menfaatlerinin korunması. 
Sayın Cumhurbaşkanımız 
tarafından yapılandırma 

başvuruları ve ödeme tarihlerinin 
birer ay uzatılması esnaf ve 
sanatkarlarımıza kolaylık sağlayadı. 
Pandeminin seyri ve başvurularda 
yoğunluk yaşanmaması amacıyla, 
başvuru ve ödeme sürelerinin 
uzatılmasını daha önce talep 
etmiştik. Esnaf ve sanatkarlarımızın 
başvurularını son tarih olan 1 
Şubat’tan önce gerçekleştirmelerini 
ve yapılandırmanın bozulmaması 
amacıyla ödeme tarihlerini 
kaçırmamalarını öneriyorum. Yine, 
Antalya Vergi Dairesi Başkanımız 
daha önce gerçekleştirdiğimiz 
toplantıda Oda Başkanlarımızın 
ilettiği talepler üzerinde çalışmaya 
başladıklarını iletti. Kendilerine 
Pandemi sürecinde esnaf ve 
sanatkarlarımıza vermiş oldukları 
destek ve katkılar dolayısıyla 
teşekkür ediyorum.” dedi. 
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YApILANDIRMADA SON fIRSAT
7256 sayılı Bazı Alacakların 
Yeniden Yapılandırılması Hakkında 
Kanun için başvuru ve ilk taksit 
ödeme sürelerinin 30/12/2020 
tarihli ve 31350 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 3343 Sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararıyla birer ay 
uzatıldığını hatırlatan Antalya Vergi 
Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, 
“Yapılandırma kanunu kapsamında 
esnaf ve sanatkarlarımız ile 
vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi 
ve gerekli duyuruların yapılması 
noktasında bizlere destek veren 
AESOB Başkanımız Adlıhan 
Dere’ye teşekkür ediyorum. Sayın 
Cumhurbaşkanımız tarafından 
yapılandırma fırsatının bir ay 
uzatılması Pandemi sürecinde 
çok faydalı oldu. Bu süreçte 

mükelleflerimiz, gelir vergisi, 
kurumlar vergisi, motorlu taşıtlar 
vergisi, KDV, ÖTV gibi tüm vergiler 
ile çok sayıda vatandaşımızı 
ilgilendiren trafik, nüfus, 
seçim, askerlik para cezaları, 
karayollarından usulsüz geçişler 
nedeniyle kesilen cezalar dahil 
idari para cezaları, öğrenim ve 
katkı kredisi borçları ile ecrimisil 
borçlarını da bu Kanuna göre 
yapılandırarak ödenebilecek. Söz 
konusu kanundan yararlanılması 
halinde; vergi ve diğer borçların 
faizi, Yİ-ÜFE oranında yani 
yaklaşık %75 oranında azaltılıyor. 
Kanun,  31 Ağustos 2020 tarihine 
kadar (bu tarih dâhil) tahakkuk 
ederek, Kanunun yayımı tarihi 
itibarıyla kesinleşmiş vergi 
ve cezaları kapsamaktadır. 

Yapılandırmadan yararlanmak 
isteyenlerin, (31 Ocak 2021 tarihinin 
tatile rastlaması nedeniyle) 01 
Şubat 2021 tarihi bitimine kadar 
başvuruda bulunmaları ve ilk 
taksit ödemelerini (28 Şubat 
2021 tarihinin tatile rastlaması 
nedeniyle) 01 Mart 2021 tarihi 
bitimine kadar yapmaları 
gerekmektedir. Başvuru sırasında 
peşin veya taksit seçeneklerinden 
biri tercih edilecek. Yapılandırılan 
tutarlar 6, 9, 12, 18 taksit seçenekleri 
ile ödenebilecek. Taksitler 2 ayda 
bir ödemeli olacak. Peşin veya 
ilk taksit ödemelerinin 1 Mart 
2021 (bu tarih dâhil) tarihine 
kadar yapılması gerekmektedir. 
Yapılandırmanın bozulmaması 
ve devam etmesi için ilk 2 taksitin 
zamanında ödenmesi şartı vardır. 
Pandemi nedeniyle başvuruların 
öncelikle Gelir İdaresi Başkanlığının 
internet adresi www.gib.gov.tr 
veya e-devlet www.turkiye.gov.tr 
üzerinden interaktif vergi dairesine 
girerek, vergi dairesine gelerek 
veya posta yoluyla yapılması ve 
ödemelerin de kredi kartı veya 
banka kartı ile İnteraktif Vergi 
Dairesi üzerinden veya anlaşmalı 
bankalar aracılığı ile ödeme 
yöntemlerinin tercih edilmesi 
hususunu tekrar hatırlatmak 
istiyorum. Yapılandırma fırsatından 
faydalanmak isteyen esnaf 
ve sanatkarlarımıza ve tüm 
mükelleflerimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.
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kısıtlama günlerinde de 
esnafımızın yanında olduk

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Gurme Fırın sahibi Özer Gözüm’ü 
sokağa çıkma kısıtlaması gününde işyerinde ziyaret etti. Kanal V 

Pandemi Özel Programına canlı bağlanarak Pandemi kısıtlamalarında 
fırıncı esnafının durumu hakkında değerlendirmelerde bulundu.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih 
Ürkmezer’i, Birlik Yönetim, 
Denetim, Disiplin Kurulu Üyeleri, 

Alanya Oda Başkanları ve Kanal V 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Okan Kaya ile birlikte makamında 
ziyaret etti.

Alanya kaymakamımızı
Oda Başkanlarımızla ziyaret ettik
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A
ESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni 

ziyaret eden İyi Parti TBMM 
Grup Başkanı Bursa Milletvekili 

Prof. Dr. İsmail Tatlıoğlu, 
Ekonomi Politikaları Başkanı-
Samsun Milletvekili Erhan 
Usta, Kalkınma Politikaları 
Başkanı Prof. Dr. Ümit Özlale, 
Antalya Milletvekilleri Feridun 

Bahşi, Hasan Subaşı, Antalya 
İl Başkanı Mehmet Başaran 
ve İl Başkan Yardımcıları ile 
birlikte Pandemi sürecinde 
esnafın durumu hakkında genel 
değerlendirmelerde bulundu.

İYİ Parti Milletvekillerini 
Birliğimizde ağırladık
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kanal v Alanya şubesi’ne 
Başkanlarımızla ziyaret

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim, Denetim, Disiplin 
Kurulu Üyeleri ve Alanya Oda Başkanlarımı ile birlikte Antalya’nın 

ulusal televizyonu Kanal V’nin Alanya Şubesi’ni ziyaret etti
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Manavgat Belediye Başkanımız
şükrü Sözen’i ziyaret ettik

A
ESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Manavgat Belediye 
Başkanı Şükrü 

Sözen’i, Manavgat Bakkallar 

Odası Başkanı Abdullah Akca, 
Manavgat Pazarcılar Odası 
Başkanı Sami Dursun Doğan, 
Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Hasan Özcan, 

Manavgat Şoförler Odası Başkanı 
Muammer Ünal, Manavgat 
Servisçiler Odası Başkanı 
Mustafa Aydın ile birlikte 
makamında ziyaret etti.
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A
ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Manavgat 
Kaymakamı Dr. Mustafa Yiğit’i, Manavgat 
Bakkallar Odası Başkanı Abdullah Akca, 
Manavgat Pazarcılar Odası Başkanı Sami 

Dursun Doğan, Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Hasan Özcan, Manavgat Şoförler Odası Başkanı 
Muammer Ünal, Manavgat Servisçiler Odası Başkanı 
Mustafa Aydın ile birlikte makamında ziyaret etti.

Manavgat kaymakamımız ile
esnaf ve sanatkarımızı konuştuk



ANTALYA BİRLİK Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

33



ANTALYA BİRLİK Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

34

A
ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Ayakkabı İmalatçıları ve Esnafı Odası 
Başkanı Selahettin Çetin ve Antalya 
Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, Züccaciyeciler 

ve Hediyelik Eşya Satıcıları Odası Başkanı Derya 

Ergin ile birlikte Tarihi Demircileriçi’ndeki 
Ayakkabıcılar Çarşısı’nı ziyaret etti. Ayakkabı tamircisi 
esnaf ve sanatkarların genel durumu hakkında 
görüşme gerçekleştirerek hayırlı işler, bereketli 
kazançlar diledi.

Ayakkabıcılar Çarşısı’nda 
esnafımızı ziyaret ettik
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Manavgat
oda
başkanları ile 
esnaf
için 
değerlendirme

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği ile Özel 
Akdeniz Şifa Hastanesi 

ve Özel Akdeniz Şifa Konyaaltı 
Tıp Merkezi arasında tedavi 
hizmetlerinde yüzde 15 indirim 
imkanı sağlayan işbirliği protokolü 
imzalandı.

şifa Hastaneleri ile
indirim protokolü imzaladık
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A
ESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Birlik Yönetim Kurulu Üyesi 
Manavgat Bakkallar Bayiler 
ve Büfeciler Esnaf Odası 

Başkanı Abdullah Akca, Birlik Denetim 
Kurulu Üyesi Manavgat Sabit ve Seyyar 
Pazarcılar Odası Başkanı Sami Dursun 
Doğan, Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Hasan Özcan, Manavgat 
Şoförler Odası Başkanı Muammer Ünal, 
Manavgat Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanı Mustafa Aydın 
ile birlik ve beraberlik çerçevesinde 
esnaf ve sanatkarların Pandemi 
sürecinde yaşamış oldukları sorun ve 
sıkıntılar ile beklentileri hakkında genel 
değerlendirmelerde bulundu.

Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliği ile Özel Muratpaşa 

İngiliz Kültür Yabancı Dil Kursu 
arasında kurs ücretlerinde 
yüzde 50 indirim imkanı 
sağlayan eğitim işbirliği 
protokolü imzalandı.

İngiliz kültür Yabancı Dil kursu
isnafımıza indirimli olacak
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A
ESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, TESK Genel 
Başkanı Bendevi 
Palandöken’i 

makamında ziyaret ederek 

Kaş’tan Gazipaşa’ya esnaf ve 
sanatkarların Pandemi sürecinde 
yaşamış oldukları sıkıntılar ile 
çözüm önerileri ve talepleri 
içeren dosyayı takdim etti. 

Pandemi nedeniyle Mart ayından 
beri çok sıkıntılı bir süreçten 
geçen ve para kazanamayan 
esnafın yeni ve kapsayıcı destek 
beklentilerini aktardı.

teSk Genel Başkanımızı
ziyaret ettik
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A
ntalya Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürü Nejat 
Deniz, “Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe 

giren 7256 sayılı Kanun ile kurumu-
muzun 2020 Ağustos ve öncesine 
ait borcu bulunan işverenlerimiz 
için borçlarının yeniden yapılandı-
rılması imkânı sağlanmıştır.
Borcunu peşin ödeyenler için 
hesaplama sonrasında borç aslı 
dışında kalan tutarın %90’ı siline-
cektir. Taksitle ödemeyi tercih eden 
borçlular ise ikişer aylık dönemler 
halinde 6, 9, 12 ve 18 eşit taksitle çok 
avantajlı taksitlendirme farkı ile 
ödeme yapabileceklerdir. 
Yapılandırma; prim borcu yanında 
idari para cezaları, 4/b (Bağ-Kur) 
sigortalılarının daha önce dondu-
rulan hizmet sürelerinin ihyası, 
rücu alacakları, yersiz ödenen gelir 
ve aylıklardan doğan alacaklar gibi 

Yapılandırma başvurularında 
esnafımızın yanında olduk

Antalya Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürü Nejat 

Deniz AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret 
ederek 7256 sayılı Bazı 

Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması 
Hakkında Kanun 

kapsamında esnaf 
ve sanatkârların 
bilgilendirilmesi 

konusunda verilen 
destekler için teşekkür 

ederek, esnaf ve 
sanatkârların taleplerine 
yönelik gerçekleştirilen 

çalışmalar hakkında 
bilgi aktardı.

birçok borcu kapsamaktadır.
Yapılandırmadan yararlanmak 
için herhangi bir teminat istenme-
yecektir. Yapılandırmadan önce 
tatbik edilen hacizler, yapılacak 
ödemeler nispetinde kaldırıla-
caktır. Yapılandırmada ilk taksitin 
süresinde ve tam olarak ödenmesi 
halinde borcu yoktur yazısını ala-
bileceklerdir. Yapılandırma devam 
ettiği sürece sigorta pirimi teşvik 
uygulamalarından yararlanılacak-
tır.
Kurumumuza borcu olan işletme-
lerimizin; 1 Şubat 2021 Pazartesi 
gününe kadar sigortalı çalıştıran 
işverenlerce e-Sigorta üzerinden, 
primlerini kendi ödeyen sigorta-
lılarımızın ise e-Devlet üzerinden 
başvuruda bulunabilecekleri gibi 
şahsen ya da posta yoluyla ilgili 
Sosyal Güvenlik Merkezlerine de 
başvurabileceklerdir.
Yapılandırmanın büyük kolaylık ve 
avantajlarından herkesin yarar-
lanmasını istiyoruz. Bu itibarla, 
yapılandırma kapsamında kuru-
mumuza borcunuz var ise vakit 
kaybetmeden 01 Şubat 2021 Pazar-

tesi gününe kadar mutlaka başvu-
ruda bulunmanızı bekliyoruz” dedi.
Yapılandırmada Son Fırsat
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
yapılandırmanın yaşanılan sü-
reçte esnaf ve sanatkârlar için 
çok önemli olduğunu belirterek, 
herkesin bu fırsattan yararlanma-
sını istedi. AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, yapılandırma başvurularında 
süre uzatımının sevindirici olduğu-
nu aktararak, yoğunluk olmaması 
amacıyla yapılandırma başvurula-
rının internet üzerinden de gerçek-
leştirilebileceğini ifade etti. Başkan 
Dere, “7256 sayılı Bazı Alacakların 
Yeniden Yapılandırılması Hak-
kında Kanun ile esnaflarımız için 
önemli imkânlar sağlanmıştır. Bu 
kapsamda SGK borçlarına da gelen 
bu kolaylık bizleri sevindirmiştir. 
Biz AESOB olarak bu ödemelerin 
Pandeminin sona ermesinden iti-
baren başlaması yönündeki talep-
lerimizi devletimize iletmiştik. Eğer 
bu talebimiz karşılanırsa esnafımız 
için çok daha iyi bir fırsat olacaktır, 
yapılandırmaya başvurmalarını 
mutlaka istiyoruz ” dedi.
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62 yıldır bakkallık yapan 
esnafımızla buluşma

A
ESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 62 yıldır 
dededen toruna 3 
kuşaktır bakkallık 

yapan, zincir marketlere karşı 
dayanan Özeroğlu Market 

sahibi (meşhur bakkal Ahmet) 
Ahmet Üzer’i işyerinde ziyaret 
etti. Kanal V Pandemi Özel 
Programına canlı bağlanarak 
Pandemi kısıtlamalarında 
bakkal esnafının durumu 

hakkında değerlendirmelerde 
bulundu, zincir marketlerin 
meydana getirdiği haksız 
rekabetin önlenmesi 
konusundaki çağrısını dile 
getirdi.
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B
aşkan Tütüncü, ziyarette 
AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, oda yönetim ve 
denetim kurulu üyelerine 

esnafa yönelik bu yıl içerisinde 
yapacakları projelerin müjdesini 
verdi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
diye getiren AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Tütüncü’nün özde 
değil, sözde esnaf dostu bir belediye 
başkanı olduğunun altını çizdi.
Pandemi sürecinde esnafımıza 
destek verdiniz
Zor gününde esnaf ve sanatkarın 
yardımına koşması dolayısıyla 
Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü’ye teşekkür eden AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Kepez 
Belediyesinin, koronavirüs salgını 
sürecinde esnaf ve sanatkara 
yönelik yaptığı çalışmalardan 
duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, şunları söyledi: “Kepez 
Belediyesi, kiracısı olan esnaftan 
işyeri açık veya kapalı olsun 
2020 yılında Mart, Nisan ve 
Mayıs aylarında 3 ay kira bedeli 
almadı. Kepez ilçemizde, taksi 
durakları, kuaför, güzellik merkezi, 
berber salonları, kahvehane, kafe, 
restaurant, lokanta ve sürücü 
kurslar gibi işyerleri ve ticari 
taksiler haftalık olarak düzenli 
şekilde dezenfekte edildi. Yine 
bu işyerlerine maske, siperlik, 
dezenfekte ve sağlık setleri 
hediye edildi. İlçe sınırlarındaki 
tüm pazar yerlerinde maske 
ve dezenfekte dağıtımı yapıldı. 
Belediye kiracısı esnafa ikinci 
kez kira müjdesi verildi. Belediye 
kiracısı esnaf ve sanatkârlarımızın 
pandemi kısıtlamaları sebebiyle 
işlerine ara verilenlerden 3 ay kira 
bedeli alınmadı. Yine faaliyetleri 

devam eden belediye kiracısı 
esnaflarımıza da 3 ay boyunca 
kiralarında %50 indirim uygulaması 
yapıldı.” 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere,  
Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü’nün,  esnafa yönelik 
projelerinden de övgüyle 
bahsederek, sözlerini şöyle 
sürdürdü:  “Şehirler meydanları 
ile anılır. Hakan Başkan da, 
Kepez’imize çok güzel bir meydan 
yaptı. 10 yıl, Kepez Belediye Meclis 
üyeliği yaptım. Kent meydanı 
yapılan alan mülkiyet sorunları 
çözülemeyecek bir yerdi. Hakan 
Başkan, bu sorunların tamamını 
çözdü ve Kepez ilçemize yakışır 
bir meydan yaptı, Bu meydanda, 
odalarımızda işbirliği yaparak, esnaf 
ve sanatkârımıza yönelik indirimli 
alışveriş günleri başlatıldı. Hem 
esnafımız para kazandı hem de 

Kepez Belediyesi’nden
ESNAfA DESTEK

Kepez Belediye Başkanı 
Hakan Tütüncü, hem 

yeni yıllarını tebrik 
etmek hem de başarılı 

bir çalışma dönemi 
dilemek amacıyla 
Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları 
Birliği’ni ziyaret etti
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Kepez’deki oturan vatandaşımıza 
indirimli alışveriş yapma 
imkanı buldu. Bu yıl ikincisini 
düzenlediğimiz sahaf festivalinde 
Hakan Başkan, sahaf çarşısı yapma 
sözü vermişti. Bu sözünü tuttu. 
Dokuma Sanat Sokağı’nda, 22 
adet dükkânın bulunduğu sahaf 
çarşısının yapımını başlattı.  
Kepez Belediyemiz, Fabrikalar 
Mahallesi’nde, 12 bin 500 
metrekarelik belediye hizmet 
alanına balık pazarı ve organik 
ürünler pazarı yapıyor. Balık 
pazarı, Kepez’de ihtiyaçtı. Antalya, 
denizi ile anılan bir şehir ama balık 
yenecek bir çarşısı yoktu. Kültür 
Mahallesi’ndeki Kafeler Caddesi 
düzenleme projesi de bölgeyi 
cazibe merkezi haline getirecek.” 
Daha sonra söz alan Kepez Belediye 
Başkanı Hakan Tütüncü de, esnafa 
yönelik yaptıkları ve yapacakları 
çalışmalarla ilgili şunları söyledi: 
“Kepez Balıkçılar Pazarı, Fabrikalar 
Mahallesi’nde son derece güzel bir 
alan oluyor.  40’dan fazla esnafımız, 
bu pazarda kendilerine ekmek 
kapısı aralama imkânı bulacak. 
Orada pazarcı esnafımız, balıkçı 
esnafımız, kasapçı esnafımız ve 
şarküteri esnafımız olacak. Hem 
esnafımız için güzel bir ortamı 
oluşturuyoruz hem de şehre güzel 
bir yeme -içme ve sosyalleşme 
mekânı armağan ediyoruz. 
Antalya’nın iki tane en büyük taksi 
durağı olan havaalanı ile otogar 
taksi duraklarının esnaflarına 
yönelik yeni hizmet binalarına 

kavuşmaları konusunda ciddi bir 
yatırımı ortaya koyduk. Kırsaldaki 6 
mahallemize pazar yeri yapıyoruz. 
Şubat ayının 19’unda ihaleye 
çıkıyor. Belediye olarak pazar 
yerlerini yaparak, esnafımıza 
kazandıracağız. Sahaf festivalinde, 
sahaf ve kitapçılara yönelik yeni 
bir çarşı bu talebi vardı.  Bu talebi 
karşılayacağımızı söylemiştik. 
Dokuma Park’ın içerisinde 22 
dükkândan oluşan güzel bir kitapçı 
ve sahaf çarşısı yapıyoruz.  Bu 
çarşı da zannediyorum birkaç ay 
içerisinde tamamlanacak.” 
Son 1 yılda belediyenin ticari 
işletmelerindeki kiracısı esnafına,  
6 ay boyunca kira muafiyeti 
kararı uygulayan tek belediye 
olduklarının altını çizen Başkan 
Tütüncü, konuyla ilgili şu 
açıklamayı yaptı: “Gerçekten zor 
günlerden geçiyoruz. Pandemi, 
hepimize sıra dışı günler yaşattı. Bu 
sürecin zorluklarını yardımlaşarak, 
birbirimize ilgimizi göstererek 
aşacağız. İmkânlarımızı zorlayarak 
esnafımıza destek sağlamanın 

gayreti içerisindeyiz. AESOB 
Başkanı Dere, bizim için sözde değil, 
özde esnaf dostu diyor. Bu yaklaşım 
gerçekten doğru. Mesela son 1 yılda 
kiracımız 411 esnafa, 2 kez, 3 aylık 
dönemler halinde kira muafiyeti 
uyguladık. Pandemi sürecinde 
ekonomik destek sağlamak 
amacıyla belediyemizin ticari 
tesislerini işleten esnafımızdan, 
geçtiğimiz Mart, Nisan ve Mayıs 
aylarında kira bedeli almamıştık. 
Aralık ayı itibariyle pandemiyle 
ilgili kısıtlamaların yeniden 
başlamasıyla kiracımız esnafa 
ikinci kez yardım eli uzattık. İşlerine 
ara veren kiracımız esnaftan 3 ay 
boyunca kira bedeli almıyoruz. 
Faaliyetine devam eden kiracımız 
esnafa ise yüzde 50 kira indirimi 
yapıyoruz. Kira muafiyeti, 
Aralık 2020 ile Ocak, Şubat 2021 
tarihlerini kapsıyor. Belediyenin 
ticari tesislerini işleten 411 
esnafımıza yönelik uyguladığımız 
6 ay kira muafiyeti çalışmasının 
belediyemize maliyeti 20 milyon 
TL’nin üzerindedir. Bu, belediyemiz 
son 1 yılda 20 milyon TL daha fazla 
bir kaynağı, esnafımıza destek 
olsun diye vermiştir, anlamına 
geliyor. Özellikle kira bedeli 
almadığımız ilk 3 aylık kısımda 
dükkânlarını hem açan hem de 
açmayan esnafımızdan kira talep 
etmedik. İkinci 3 aylık dönemde 
de dükkânı açık olanlara da yüzde 
50 kira indirimi sağladık. Dükkânı 
kapatan kiracımız esnaftan ise 3 ay 
boyunca kira almıyoruz.” 
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A
ESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, İçişleri Bakanlığı 
Genelgeleri ve İl Umumi 
Hıfzıssıhha Kurulu 

Kararlarıyla alınan yeni Pandemi 
tedbirlerinden olumsuz etkilenen 
esnaf ve sanatkarların destek 
beklediklerini vurguladı.
Pandemi nedeniyle alınan yeni 
kısıtlama kararları sonucunda 
esnaf ve sanatkarların olumsuz 
etkilendiklerini aktaran Dere, 
“Kovid-19 salgınının ülkemizde 
görüldüğü Mart ayından itibaren 
esnaf ve sanatkarlarımızın bir 
çoğu mücbir sebep kapsamında 
işyerlerini kapatmıştı. 
Haziran ayında ise Sayın 
Cumhurbaşkanımızın talimatıyla 
normalleşme sürecine girerek 
kısa bir süre dükkanlarımızı 
açtık ve günü kurtaracak 
kadar para kazandık. Ancak 
salgının artış göstermesiyle 
birlikte tekrar kısıtlamalar 
geldi, işyerlerimizin birçoğu 
kapandı veya saat kısıtlaması 
geldi. Gerek tamamen kapanan 
gerekse saat kısıtlamalarıyla yarı 
kapasitede kapanan esnaf ve 
sanatkarlarımız Mart ayından bu 
yana bir türlü para kazanamadı. 
Esnaf ve sanatkarlarımız tam 
işlerini yoluna koyacakken yeni 
kısıtlamalar nedeniyle zor günler 
geçiriyor. Salgının yayılmaması 
amacıyla tüm tedbirlere riayet 
eden esnafımız bu süreçte destek 
bekliyor. Pandemiden olumsuz 
etkilenen esnafımızın acilen mücbir 
sebep kapsamına alınmasını ve 
nakit desteği sağlanmasını talep 
ediyoruz. Özellikle kamudaki kiracı 
esnafımızın kiralarının alınmaması 
yeniden gündeme gelmeli, mülk 
sahipleri kiracı esnafımıza kolaylık 
sağlanmalı. Esnafımız para 
kazanamadığı takdirde nereden 

para bulup kirasını, borcunu 
ödeyecek. Artık esnafımız bu işin 
içinden çıkamıyor” dedi. 
AESOB Başkanı Dere, esnaf 
ve sanatkarların Mart ayında 
kapanan işyerlerinin borçlarını 
dahi ödeyemeden ikinci kez 
işyerlerini kapatmak zorunda 
kaldıklarını belirterek, “Haziran 
ayında normalleşme süreci 
başlamış olsa da birçok esnafımızın 
kazancı oldukça azalmıştı. Şimdi 
ise tekrar alınan kapatma kararları 
esnafımızı çok zor durumda bıraktı. 
Esnafımızın ayakta kalabilmesi 
için acilen yeni destek paketleri 
hazırlanmalı. Borç yapılandırması 
kanunu yeniden görüşülmeli. 
Esnafımız kepenkleri ya da kontağı 
kapalıyken borçlarını yapılandırsa 
dahi ödeyemez. Bunun için en 
az 6 ay ödemesiz bir dönem 
olmalı ki  işler yeniden açılmaya 
başladığında esnafımız da 
borçlarını ödemeye başlasın. Zaten 
ekonomik olarak çok zor bir dönem 
yaşayan esnafımızın üstüne bir de 
Pandemi yükü bindi. Bizler kapalı 
olan esnaf ve sanatkarlarımızın 

tekrar mücbir sebep kapsamına 
alınmasını, kısıtlamaların kalktığı 
zaman yapılandırma ödemelerinin 
hayata geçirilmesini talep 
ediyoruz. Yine, SSK ve Bağ-Kur 
primlerimizin devlet tarafından 
karşılanmasını talep ediyoruz. 
Biz özellikle hükümetimizden, 
Sayın Cumhurbaşkanımızdan, 
Bakanlarımızdan esnaf ve 
sanatkarlarımıza destek olmalarını 
istiyoruz. Bununla ilgili taleplerimizi 
ve esnafımızın yaşadığı sıkıntıları 
içeren dosyamızı geçtiğimiz 
hafta içerisinde Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarları Konfederasyonu 
Genel Başkanımız Sayın Bendevi 
Palandöken ve Ticaret Bakanlığı 
Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik 
Genel Müdürümüz Sayın Necmettin 
Erkan’a takdim ettik. Esnaf ve 
sanatkarlar olarak devletimizden 
gelecek müjdeli haberleri 
bekliyoruz. Esnaf ve sanatkarlarımız 
ayakta kalsın istiyoruz. Mahalle 
kültürümüz yok olmasın istiyoruz.” 
dedi. 
Kantinci, servisçi, kahvehaneci 
esnafının siftah yapamadıklarını 
söyleyen Başkan Dere, “Okulların 
kapanması ve daha sonra uzaktan 
eğitime geçilmesiyle kantinci ve 
servisçi esnafımız siftah yapamadı. 
Okullarımız kısa bir süre yüz 
yüze eğitime açılsa da yeniden 
uzaktan eğitime geçildi. Aynı 
şekilde kahvehaneci esnafımız da 
oyunların yasak olması nedeniyle iş 
yapamadı. Şimdi ise tamamen kapalı 
durumdalar. Kantinci esnafımızdan 
sözleşme gereği tahsil edilen 
fatura payları alınmamalı. Servisçi 
esnafımız araç muayene ücreti, 
plaka ve motorlu taşıtlar vergisi, gelir 
vergisi gibi vergilerden muaf olmalı. 
Kahvehaneci esnafımızla birlikte 
bu esnaf kesimlerimize acilen nakdi 
destek sağlanmalı” dedi.

Esnafımız ayakta 
kalsın, mahalle 

kültürümüz yaşasın
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A
ESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Serik 
Belediye Başkanı 
Enver Aputkan’ı, Serik 

Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanı Sedat Karagöz, 
Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Recep Savaş, Serik Semt 
Pazarcılar ve Tuhafiyeciler 
Odası Başkanı Mevlüt Akıllı, 
Serik Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi Başkanı 
Bayar Savran, Serik ve Çevresi 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali 
Gülaydın ile birlikte makamında 
ziyaret etti. Pandemi sürecinde 
esnaf ve sanatkarlardan 
6 ay kira alınmaması, kira 
sözleşmelerinin uzatılması, 
turizm ve pazarcı esnafından 
işgaliye ücreti alınmaması 
ve esnaflara yönelik yapılan 
dezenfekte çalışmaları 
dolayısıyla teşekkürlerini iletti.

Serik Belediye Başkanı 
Aputkan’ı ziyaret ettik
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AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, AESOB’u ziyaret 
eden Antalya Gastronomi 

Yatırımcıları ve İşletmecileri 
Derneği Başkanı Zeki Özen ve 
Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte 
Pandemi sürecindeki kısıtlamalar 
nedeniyle sektörün, restoran 
ve lokantacı esnafının yaşamış 
olduğu sıkıntılar ve talepleri 
hakkında görüşme gerçekleştirdi. 
Antalya Gastronomi Yatırımcıları 
ve İşletmecileri Derneği Başkanı 
Zeki Özen ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Antalya’nın bir gastronomi 
şehri olması amacıyla faaliyet 
gösterdiklerini belirterek işletmeler 
açıldıktan sonra sigorta ve 
vergilerde destek sağlanması, 
7256 sayılı yapılandırmanın 

sektörün özelliklerine göre 
yeniden düzenlenmesi ve 
ödemelerin işletmeler açıldıktan 
sonra başlaması, restoran ve 
lokantaların HES kodu ile faaliyet 
gösterebilecekleri ve bu konuda 

bir düzenleme yapılması, sektöre 
yönelik faizsiz nakit desteği 
sağlanması, sektörün kullandığı 
kredilerin ödeme tarihlerinin bir yıl 
ertelenmesi yönündeki taleplerini 
aktardılar.

pandemi sorunlarını 
masaya yatırdık



ANTALYA BİRLİK Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

47

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Serik Kaymakamı Mehmet 
Kurdoğlu’nu, Serik Ulaştırma 

Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Sedat 
Karagöz, Serik Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Recep Savaş, Serik 
Semt Pazarcılar ve Tuhafiyeciler 
Odası Başkanı Mevlüt Akıllı, Serik 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi Başkanı Bayar Savran, 
Serik ve Çevresi Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı 
Ali Gülaydın ile birlikte makamında 
ziyaret etti.

Serik kaymakamımız kurdoğlu’nu 
başkanlarımızla ziyaret ettik
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A
ESOB Başkanı Adlıhan Dere, Serik 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 
Başkanı Sedat Karagöz, Serik Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep 

Savaş, Serik Semt Pazarcılar ve Tuhafiyeciler 
Odası Başkanı Mevlüt Akıllı, Serik ESKKK Başkanı 
Bayar Savran, Serik ve Çevresi ESKKK Başkanı Ali 
Gülaydın ile birlikte Serik esnaf ve sanatkarlarını 
işyerlerinde ziyaret etti, bereketli kazançlar 
diledi.

Serik’te esnaf ve sanatkarlarımıza 
‘hayırlı işler’ diledik

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği ile Özel Olimpos 
Hastanesi arasında muayene, 

radyolojik görüntüleme ve laboratuvar 
işlemlerinde yüzde 20 indirim imkanı 
sağlayan işbirliği protokolü imzalandı..

Olimpos
Hastanesi ile

indirimli hizmet 
protokolü
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T
icaret Bakanlığı Tüketicinin 
Korunması ve Piyasa Gözetimi 
Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 
Dr. Yakup Güzel, Antalya Ticaret İl 

Müdürü Halil Özşahan, Ticaret Uzmanları 
Tuğba Hazal Sayalgı, Özer Öğretici, AB Proje 
Uzmanı Ayşe Yemişçi, Veri Hazırlama Kontrol 
İşletmeni Ahmet Köksal AESOB’u ziyaret etti. 
Esnaf ve sanatkarların Pandemi sürecindeki 
genel durumu, turizmde her şey dahil 
sistemi ve fiyat etiketi kullanımı konularında 
görüşme gerçekleştirildi. AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Birlik şeref defterini imzalayan 
Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi 
Genel Müdürlüğü Daire Başkanına plaket 
takdim ederek nazik ziyaretleri dolayısıyla 
teşekkürlerini iletti.

Tüm gücümüzle 
esnafımızın yanındayız
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Ziyaretlerimiz ve
Ziyaretçilerimizden

KARELER

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, AESOB’u ziyaret 

eden Antalya Şoförl-
er ve Otomobilciler 

Odası Başkanı Niyazi 
Özçelik ile birlikte 

Pandemi sürecinde 
taksici, kamyoncu, 

kamyonetçi, nakliyeci 
esnafının yaşamış old-
uğu sıkıntılar hakkında 
görüşme gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Antalya İl Emniyet 
Müdürü Mehmet 
Murat Ulucan’ı, 
Birlik Başkanvekili-
Lastikçiler Odası 
Başkanı Bayram 
Dal, Birlik Yönetim 
Kurulu Üyesi-
Servisçiler Odası 
Başkanı Süleyman 
Şahin, Birlik Denetim 
Kurulu Üyesi-Serik 
Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanı 
Sedat Karagöz ile 
birlikte makamında 
ziyaret etti, esnaf ve 
sanatkarlara vermiş 
olduğu destek ve 
katkılardan dolayı 
teşekkürlerini iletti.
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Kepez Devlet 
Hastanesi 
Başhekimi Op. 
Dr. Ramazan 
Gürkan ve hal 
esnaflarından 
Cahit Açıkgöz 
AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi 
ziyaret etti. 

Konyaaltı 
İlçe Emniyet 

Müdürü 
Bülent 

Cumhur 
Gözetici 
AESOB 
Başkanı 
Adlıhan 
Dere’yi 

ziyaret etti. 

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Birlik 

Yönetim Kurulu 
Üyesi - Manavgat 
Bakkallar, Bayiler 
ve Büfeciler Esnaf 

Odası Başkanı 
Abdullah Akca ve 
Yönetim ile Dene-

tim Kurulu Üye-
lerini ziyaret etti. 

Odanın çalışmaları 
hakkında görüşme 

gerçekleştirerek 
Oda üyesi esnafının 
Pandemi sürecinde 

yaşamış oldukları 
sorun ve sıkıntılar 

hakkında genel 
değerlendirmelerde 

bulundu.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
KOSGEB Antalya 
Müdürü İbrahim 
Uğur Erkış’ı ziyaret 
etti. AESOB’a 
bağlı üretim 
sektöründe faaliyet 
gösteren Odalara 
KOSGEB destekleri 
bilgilendirme 
toplantılarının 
kısıtlamaların 
kaldırılmasının 
ardından başlanması 
hususunda 
değerlendirmelerde 
bulundu.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Antalya İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı 
Muhittin Ergen’i, 
Birlik Yönetim, 
Denetim, Disiplin 
Kurulu Üyeleri, 
Alanya Oda 
Başkanları ve Kanal 
V Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet 
Okan Kaya ile 
birlikte makamında 
ziyaret etti.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Birlik 

Yönetim Kurulu Üyesi, 
Manavgat Bakkallar 

Bayiler ve Büfeciler 
Odası Başkanı Abdul-

lah Akca ile birlikte 
Antalya Esnaf ve San-

atkarlar Odaları Birliği 
Manavgat Sicil İrtibat 
Bürosunu ziyaret etti. 
Pandemi tedbirlerinin 
uygulandığı sicil büro-

sunda işlem yaptıran 
esnaf ve sanatkarlara 

hayırlı işler diledi.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Manavgat Şoförler 
Odası Başkanı 
Muammer Ünal’ı 
ziyaret etti. 
Odanın çalışmaları 
hakkında görüşme 
gerçekleştirerek 
Oda üyesi esnafın 
Pandemi sürecinde 
yaşamış oldukları 
sorun ve sıkıntılar 
hakkında genel 
değerlendirmelerde 
bulundu.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, AESOB’u 

ziyaret eden Antalya 
Şans Oyunları ve Milli 
Piyango Bayileri Esnaf 
Odası Başkanı Sercan 

Çobanoğlu ve üyeleri ile 
birlikte şans oyunları ve 

piyangocu esnafımızın 
ödemelerini zamanında 
alamamaları nedeniyle 

oluşan mağduriyet ve 
bayii prim oranlarında 

yaşadıkları sorunlar 
hakkında görüşme 

gerçekleştirdi. TESK 
Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken’e telefon 
bağlantısı gerçekleştirerek 

şans oyunları ve 
piyangocu esnafının 

yaşamış oldukları sorun ve 
sıkıntıları aktardı.

AESOB Başkanı 
Adlıhan 
Dere, Kasap 
esnaflarından 
Avşar Et sahibi 
Ali Avşar’ı 
işyerinde ziyaret 
etti, hayırlı 
işler, bereketli 
kazançlar diledi.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Birlik 
Denetim Kurulu Üyesi 
- Manavgat Sabit ve 
Seyyar Pazarcılar 
Odası Başkanı Sami 
Dursun Doğan ve 
Yönetim ile Denetim 
Kurulu Üyelerini ziyaret 
etti. Oda çalışmaları 
hakkında görüşme 
gerçekleştirerek 
Oda üyesi esnafının 
Pandemi sürecinde 
yaşamış oldukları 
sorun ve sıkıntılar ile 
talepleri hakkında genel 
değerlendirmelerde 
bulundu.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Kaptan Pet sahibi, 
Antalya Otelciler, 
Pansiyoncular, 
Reklamcılar 
Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi 
Osman Aktaç’ı 
işyerinde ziyaret 
ederek hayırlı işler, 
bereketli kazançlar 
diledi.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 

Manavgat Servis Aracı 
İşletmecileri Esnaf 

Odası Başkanı Mustafa 
Aydın ve Yönetim 

ile Denetim Kurulu 
Üyelerini ziyaret etti. 

Odanın çalışmaları 
hakkında görüşme 

gerçekleştirerek 
Oda üyesi esnafın 

Pandemi sürecinde 
yaşamış oldukları 
sorun ve sıkıntılar 

hakkında genel 
değerlendirmelerde 

bulundu.
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Antalya İl Sağlık 
Müdürü Dr. Ünal 
Hülür AESOB 
Başkanı Adlıhan 
Dere’yi ziyaret etti.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Manavgat Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası 
Başkanı Hasan 
Özcan ve Yönetim 
ile Denetim Kurulu 
Üyelerini ziyaret 
etti. Odanın 
çalışmaları 
hakkında görüşme 
gerçekleştirerek 
Oda üyesi esnaf 
ve sanatkarların 
Pandemi 
sürecinde yaşamış 
oldukları sorun 
ve sıkıntılar ile 
talepleri hakkında 
değerlendirmelerde 
bulundu.

Akseki Kaymakamı 
Volkan Hülür AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret etti. 
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Antalya Servisçiler 
Odası Başkanı, aynı 
zamanda Birlik 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Süleyman 
Şahin’i makamında 
ziyaret etti, Pandemi 
sürecinde servisçi 
esnafının yaşamış 
olduğu sorun 
ve sıkıntılarla 
ilgili görüşme 
gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
AESOB’u ziyaret 
eden Antalya 
Mobilyacılar ve 
Lakeciler Odası 
Başkanı İbrahim 
Kılıç ile birlikte 
Oda çalışmaları ve 
Oda üyesi esnafın 
genel durumu 
hakkında görüşme 
gerçekleştirdi.

Antalya İl Müftüsü 
Osman Artan, yaş 
haddinden emekli 
olması dolayısıyla 

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’ye veda 
ziyaretinde bulundu.
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ASAT Genel Müdürü 
Av. İbrahim Kurt 
AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi 
ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, AESOB’u ziyaret 
eden Antalya Şans 
Oyunları ve Milli Piyango 
Bayileri Esnaf Odası 
Başkanı Sercan Çobanoğlu 
ve üyeleri ile birlikte şans 
oyunları ve piyangocu 
esnafımızın ödemelerini 
zamanında alamamaları 
nedeniyle oluşan 
mağduriyet ve bayii prim 
oranlarında yaşadıkları 
sorunlar hakkında görüşme 
gerçekleştirdi. TESK 
Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’e telefon 
bağlantısı gerçekleştirerek 
şans oyunları ve piyangocu 
esnafının yaşamış oldukları 
sorun ve sıkıntıları aktardı.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Antalya 

Ticaret İl Müdürü Halil 
Özşahan’ı yeni hizmet 

binasında ziyaret 
ederek hayırlı olsun 

dileklerini iletti.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Damla Pastanesi 
sahibi, Pastacılar 
Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Ekrem 
Keskin’i işyerinde 
ziyaret etti, Kanal 
V Pandemi Özel 
Programına canlı 
bağlanarak Pandemi 
kısıtlamalarında 
pastaneci esnafının 
durumu ve yaşamış 
oldukları sıkıntılar 
hakkında görüşlerini 
aktardı.

Asayişten Sorumlu 
İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı Mustafa 
Hilmi Özgönül 
AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi 
ziyaret etti. 

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, AESOB’u 

ziyaret eden Chp 
Antalya Milletvekili 

Cavit Arı’ya, Pandemi 
sürecinde esnaf ve 

sanatkarlara destek 
verilmesi amacıyla 

gerçekleştirmiş 
olduğu meclis 

çalışmaları dolayısıyla 
teşekkürlerini iletti.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Antalya 
Kasaplar Odası 
Yönetim Kurulu 
Üyesi, Işıklar Kasabı 
sahibi Ufuk İngeç’i 
sokağa çıkma yasağı 
gününde işyerinde 
ziyaret etti. Pandemi 
kısıtlamalarında kasap 
esnafının durumu 
hakkında görüşme 
gerçekleştirerek, Yılbaşı 
alışverişlerinin esnaf 
ve sanatkarlardan 
yapılması konusundaki 
çağrısını dile getirdi.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Gençlik ve 
Spor İl Müdürü 
Yavuz Gürhan’ı 
makamında ziyaret 
etti.

Halkbank Bölge 
Koordinatörü Mikail 

Özdemir ve KOBİ 
Pazarlama Müdürü 

Hacı Bekdur AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi 

ziyaret etti.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Keçiören Belediye 
Başkanı Turgut 
Altınok’u makamında 
ziyaret etti.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Kama Kuruyemiş 
sahibi Recep 
Kama’yı işyerinde 
ziyaret etti. Kanal 
V Pandemi Özel 
Programına 
canlı bağlanarak 
Pandemi 
kısıtlamalarında 
kuruyemişçi 
esnafının durumu 
hakkında 
değerlendirmelerde 
bulundu, Yılbaşı 
alışverişlerinin 
esnaf ve 
sanatkarlardan 
yapılması 
konusundaki 
çağrısını dile 
getirdi.

Karayolları Antalya 
Bölge Müdürlüğü 
Müdür Yardımcısı 

Mustafa Dedeoğlu 
AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi 

ziyaret etti.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Antalya 
Seyyar ve Sabit Sebze 
ve Meyveciler Esnaf 
Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi, Manav Haydar 
sahibi Haydar Parlak’ı 
sokağa çıkma yasağı 
gününde işyerinde 
ziyaret etti. Pandemi 
kısıtlamalarında manav 
esnafının durumu 
hakkında görüşme 
gerçekleştirerek, Yılbaşı 
alışverişlerinin esnaf 
ve sanatkarlardan 
yapılması konusundaki 
çağrısını dile getirdi.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Kıtır Ekmek Fırını 
sahibi Murat 
Totoş’u işyerinde 
ziyaret etti, Kanal 
V Pandemi Özel 
Programına 
canlı bağlanarak 
Pandemi 
kısıtlamalarında 
fırıncı esnafının 
durumu ve 
yaşamış oldukları 
sıkıntılar hakkında 
değerlendirmelerde 
bulundu.

Korkuteli Belediye 
Başkanı Ömer İşlek 

Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliğini ziyaret etti. 

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Birlik 

şeref defterini 
imzalayan Korkuteli 
Belediye Başkanına 

esnaf ve sanatkarlara 
göstermiş olduğu yakın 

ilgilerinden dolayı 
plaket takdim ederek 

nazik ziyaretleri için 
teşekkürlerini iletti.
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AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Serik Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi Başkanı Bayar 
Savran’ı, Serik Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf Odası 
Başkanı Sedat Karagöz, 
Serik Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Recep Savaş, 
Serik Semt Pazarcılar ve 
Tuhafiyeciler Odası Başkanı 
Mevlüt Akıllı, Serik ve Çevresi 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi Başkanı 
Ali Gülaydın ile birlikte 
yenilenen hizmet binasında 
ziyaret etti, hayırlı olsun 
dileklerini iletti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Gürbüz, Başkan Danışmanı 
Osman Ayık, Graphx Ajans 
Başkanı Necdet Alkandemir ve 
Antalya Otelciler Pansiyoncular 
Matbaacılar Odası Başkanı 
Özcan Sucu, Antalya Börekçiler, 
Etli Pideciler Kafeteryacılar 
Odası Başkanı Hüseyin Şimşek, 
Antalya Lokantacılar Esnaf 
Odası Başkanı Yasin Tekdemir ile 
birlikte Antalya’da vatandaşları 
Covid-19 tehlikesinden korumak 
ve bulaşmasını minimuma 
indirmek aynı zamanda 
güvenli şehir destinasyonunun 
oluşumuna katkıda bulunmak 
üzere hazırlanan “Safe Antalya 
Sertifikasyon Programı” hakkında 
görüşme gerçekleştirdi.

Sandıklı Belediye 
Başkanı Mustafa 

Çöl Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’ni 
ziyaret etti. AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, 
Birlik şeref defterini 
imzalayan Sandıklı 

Belediye Başkanına 
yakın ilgilerinden dolayı 

plaket takdim ederek 
nazik ziyaretleri için 
teşekkürlerini iletti.
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AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Serik Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf Odası 
Başkanı Sedat Karagöz, 
Serik Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Recep 
Savaş, Serik Semt 
Pazarcılar ve Tuhafiyeciler 
Odası Başkanı Mevlüt 
Akıllı, Serik ESKKK 
Başkanı Bayar Savran, 
Serik ve Çevresi ESKKK 
Başkanı Ali Gülaydın ile 
birlikte Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Serik Sicil İrtibat 
Bürosunu ziyaret etti.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Serik Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası 
Başkanı Recep 
Savaş’ı ziyaret etti. 
Odanın çalışmaları 
hakkında görüşme 
gerçekleştirerek 
Oda üyesi esnafın 
Pandemi sürecinde 
yaşamış oldukları 
sorun ve sıkıntılar 
hakkında genel 
değerlendirmelerde 
bulundu.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Serik 
Semt Pazarcılar ve 

Tuhafiyeciler Odası 
Başkanı Mevlüt Akıllı 

ve Yönetim ile Denetim 
Kurulu Üyelerini ziyaret 
etti. Odanın çalışmaları 

hakkında görüşme 
gerçekleştirerek 

Oda üyesi esnafın 
Pandemi sürecinde 

yaşamış oldukları 
sorun ve sıkıntılar 

hakkında genel 
değerlendirmelerde 

bulundu.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Sultanyar Kebap 
işletmecisi Emre 
Sultanyar’ı işyerinde 
ziyaret etti, Kanal 
V Pandemi Özel 
Programına canlı 
bağlanarak Pandemi 
kısıtlamalarında 
restaurant ve 
lokantacı esnafının 
durumu ile 
yaşamış oldukları 
sıkıntılar hakkında 
değerlendirmelerde 
bulundu.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Birlik Denetim 
Kurulu Üyesi-
Serik Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanı 
Sedat Karagöz’ü 
ziyaret ederek etti. 
Odanın çalışmaları 
hakkında görüşme 
gerçekleştirerek 
Oda üyesi esnafın 
Pandemi sürecinde 
yaşamış oldukları 
sorun ve sıkıntılar 
hakkında genel 
değerlendirmelerde 
bulundu.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Serik 
ve Çevresi Esnaf ve 

Sanatkarlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi 

Başkanı Ali Gülaydın’ı, 
Serik Ulaştırma 

Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanı Sedat 

Karagöz ve Serik 
Semt Pazarcılar ve 

Tuhafiyeciler Odası 
Başkanı Mevlüt Akıllı ile 

birlikte ziyaret etti.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı VI. Bölge 
Müdürü Serhan 
Özkanlı’ya, Birlik 
Yönetim Kurulu 
Üyesi-Servisçiler 
Odası Başkanı 
Süleyman Şahin 
ve Birlik Denetim 
Kurulu Üyesi-Serik 
Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanı 
Sedat Karagöz ile 
birlikte hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

Şekerbank Akdeniz 
Bölge Müdürü 
Ahmet Çapançatal 
ve Antalya Şube 
Müdürü Bora 
Şimşek AESOB 
Başkanı Adlıhan 
Dere’yi ziyaret 
ederek TESK 
ile Şekerbank 
iş birliğiyle, 
Şekerbank Mobil 
Şube ve İnternet 
Şubesi’nden 
başvurulabilecek 
hızlı kredi ile 
finansal destek 
hakkında bilgi 
aktardı.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım 
Planlama ve Raylı 

Sistem Daire Başkanı 
Nurettin Tonguç’u, 

Birlik Yönetim Kurulu 
Üyesi-Servisçiler Odası 

Başkanı Süleyman 
Şahin ve Birlik Denetim 

Kurulu Üyesi-Serik 
Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanı 

Sedat Karagöz ile 
birlikte makamında 

ziyaret etti.
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AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Antalya İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral 
Mustafa Başoğlu’nu, 
Birlik Başkanvekili-
Lastikçiler Odası 
Başkanı Bayram 
Dal, Birlik Yönetim 
Kurulu Üyesi-
Servisçiler Odası 
Başkanı Süleyman 
Şahin, Birlik Denetim 
Kurulu Üyesi-Serik 
Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanı 
Sedat Karagöz ile 
birlikte makamında 
ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken’i 
makamında ziyaret 
ederek Antalya esnaf 
ve sanatkarlarının 
genel durumu hakkında 
bilgi aktardı, Pandemi 
kısıtlamalarında 
yaşanan sıkıntıların 
çözümü noktasında 
değerlendirmelerde 
bulundu. Pandemi nedeniyle 
sıkıntılı bir süreçten geçen 
esnaflara sahip çıkılması ve 
kapsayıcı destekler verilmesi 
yönündeki taleplerini ileterek 
yerel esnaflardan alışveriş 
yapılması ve mahalle 
kültürünün korunması 
amacıyla başlatılan 
farkındalık çalışmasını 
aktardı. 

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Esnaf, 

Sanatkarlar ve 
Kooperatifçilik Genel 

Müdürü Necmettin 
Erkan’ı makamında 

ziyaret ederek Pandemi 
sürecinde Antalya esnaf 

ve sanatkarlarının 
genel durumu 

hakkında görüşme 
gerçekleştirdi. Esnafına 

Sahip Çık Antalya 
çağrısı hakkında bilgi 

aktararak Pandemi 
kurallarına riayet eden 

ancak Mart ayından 
bu yana sıkıntılı bir 

süreçten geçen esnaf ve 
sanatkarlara kapsayıcı 

destekler verilmesi 
yönündeki taleplerini 

aktardı.
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Ak Parti Afyon İl 
Genel Meclis Üyesi 
Nurettin Birliktir 
AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi 
ziyaret etti. 

Van Esnaf ve 
Sanatkarlar 
Odaları Birliği 
Başkanı İsa Berge, 
AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi 
ziyaret etti. 

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Vanilya 

Pastanesi sahibi İsmail 
Başkurt’u işyerinde 

ziyaret etti. Kanal 
V Pandemi Özel 

Programına canlı 
bağlanarak Pandemi 

kısıtlamalarında 
pastaneci esnafının 

durumu hakkında 
değerlendirmelerde 

bulundu, Yılbaşı 
alışverişlerinin esnaf 

ve sanatkarlardan 
yapılması konusundaki 

çağrısını dile getirdi.



ANTALYA BİRLİK Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

68

BASINDA
AESOB



BASINDA
AESOB



www.aesob.org.tr


	aesob kapak
	aesob ön kapak içi
	aesob şubat matbaa
	aesob arka kapak içi
	aesob arka kapak

